Duplicetur.

Dominus (dg: Rodolphus) Rodolphus Vos et Johannes eius frater liberi quondam Gerardi Vosse mansum (dg: situm) #dictum Bijstervelt# dicti quondam Gerardi situm in (dg: loco dicto parochia de Uden) dicto Vorstenbossche cum suis attinentiis quocumque sitis (dg: s ad) dederunt ad jus coloni Gevarado van den Vorstenbossche ab eodem ad spacium trium annorum post penthecostes proxime futurum sine medio sequentium (dg: s) ad jus coloni possidendum additis condicionibus sequentibus quod dictus Ghevardus solvet omnes census ex (dg: di) premissis manso cum attinentiis de jure solvendos dictis tribus annis durantibus item quod (dg: quod) dictus Ghevardus solvet (dg: medietatem) anno quolibet dictorum trium annorum medietatem duorum modiorum siliginis ex dicto manso de jure solvendorum item quod dictus Ghevardus tenebit semper dictis tribus annis (dg: de) durantibus supra dictum mansum centum oves que erunt mediatim dictorum fratrum et mediatim dicti Ghevardi item quod dictus Ghevardus portabit quolibet anno supra dictum mansum duo plaustra feni item quod dicti fratres habebunt medietatem omnium fructuum crescendorum supra dictum mansum dictis tribus annis durantibus item quod ipse Ghevardus circumvallabit paludem spectantem ad dictum mansum sic quod 'per bestias non facient dampnum in eadem palude item quod dictus Ghevardus dabit dictis fratribus quolibet dictorum trium annorum unum florenum dictum gulden pro curialitate dicta zeijnde item quod teget supra edificia dictorum (dg: bo) mansi quolibet anno (dg: -r) dictorum trium annorum sex vimas straminum et quod ipse continue tenebit supra dictum mansum unum probum et fortem famulum item quod omnes bestie (dg: -as) et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum dictis tribus annis erunt mediatim dictorum fratrum et secundum istas condiciones promiserunt warandiam et alter repromisit super habita et habenda. Testes datum supra.

¹⁸ Zie → BP 1178 f 352r 09 vr 11-02-1390, overdracht van de schuldbekentenis met adiusticatie.

BP 1178 f 238v 07 do 03-06-1389.

Petrus die Moelner beloofde aan Johannes van Ymelre 17½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1389) te betalen.

Petrus die Moelner promisit Johanni van (dg: Ymerle) Ymelre XVII et dimidium modios siliginis mesure de Busco ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 238v 08 do 03-06-1389.

Henricus gnd Lemkens soen van Vechel droeg over aan Arnoldus Hoernken (1) al zijn scharen, op goederen van wijlen Fredericus Hoernkens, in Veghel, (2) de helft, aan hem behorend, in 2 ossen, op voornoemde goederen.